pergamenum, i, n.: mepramex
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gravamen, inis, n.: ymep6

tunc temporis = Toraa

inquesta, ae, f.: paccnegoBanue
legaliter: 3akoHHO

articulus, i, m.: npennucanue
pensare: yduTbiBaTh; B3BCIIMBATDH
conspiratio, onis, f.: 30., croBOp MPOTHUB KOTO-JI.
penes + Acc. = panu o0naiaHus YeM-I1.
nundinae, arum, f.: pprHOK

pellis, is, f.: koxa

placentia, ae, f.: Bois

candela, ae, f.: cBeua

foraneus, a, um: 6a3apHsbIit

ordinare: ycTaHaBIMBaTh CTOMMOCTD
taxare: OLICHMBAaTh

S. Maturinus: cB. Mattopun

KJIATBA AIITEKAPEN

(...) Juraverunt

Quod habebunt pondera (...) justa et vera a libra usque ad scrupulum.

Quod non ponent in suis clisteribus aliquam medicinam cujus virtus sit exhalata vel corrupta.

Quod non ponent unam medici nam pro alia in aliqua recepta, nisi de consensu magistri receptam
ordinantis, immo facient secundum receptam per magistrum ordinatam, et si herbam vel medicinam in recepta

positam non habeant, refferent magistro ordinanti ut circa hoc provideat.

Armes de la corporation
des apothicaires de Caen.

I'ep6 xopmoparuu antekapeii r. Kan

Quod non dabunt nec permittent dari sdenter aliquod clisterium nec aliquod aliud medicabile, nisi ad hoc

habeant receptam ab aliquo magistro specialiter ordinatam nec de suo libro receptam capient nisi de consensu
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speciali magistri receptam qui prius ordinavit. Quod non recepient clericum nisi sciat intelligere, loqui et
scribere latinum et gallicum, et antequam ipsum redpiant, tenebitur jurare omnia predicta juramenta (...)

Parisiis, 2 oxTs10pst 1422.

jurare quod = jurare + Accusativus cum Infinitivo
libra, ae, f.: Bechl

scrupulum, i, n.: ckpymyna (ea. maccel: 1c.=1,246.)
clister

clisterium knu3Mma, KIucTUp

exhalatus,es, um: BbIIOXIITUIACS

recepta, ae, f.: 10xo1; 30.,penent

ordinare: Ha3Ha4aTh

medicabile, is, n.: 1ekapcTBO

specialiter: cnierinaibHO

clericus, i, m.: 30., mabopant

juramentum, i, n.: KJ1sTBa

XUPYPT'U 1 INUPYOJIBHUKU
(parmenTsr Kanurymsipust [lapmkckoro yHHBEpCHTETA)

31 januarii 1411, Parisiis:

Perretta Petonne, quae in vico S. Dionysii chirurgiam exercebat, quanquam a medicis chirurgisque non
approbata fuerat, ad instantiam magistrorum chirurgorum vexatur.

7 sept. 1425:

Lis (...) inter chirurgos et barbitonsores Paris, qui practendebant se, quamvis non approbatos, artem
chirurgicam in quibusdam casibus exercere posse.

vicus, i, m.: 1epeBHs

Dionysius, ii: Cen-/lenu

chirurgia, ae, f.: xupyprus